

## DEVIZ LOCAL Reparatia capitala a bucatariei din incinta Gradinei "Viorica" din or. Cimislia

Valoarea de deviz 85 751,96 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |           |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total     |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                      | 7         |
|        |                             | <b>1. Раздел : Desfaceri</b>  |      |                                       |                        |           |
| 1      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери.))  | m2   | 4,6000                                | 12,109                 | 55,700    |
|        | 7422010060100               | Timplari  | h-om | 0,4830                                | 57,66                  | 27,850    |
|        | 9310060019922               | Muncitor deservire  | h-om | 0,4830                                | 57,66                  | 27,850    |
| 2      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)   | m2   | 94,1200                               | 16,193                 | 1 524,104 |
|        | 7122050013400               | Zidar   | h-om | 11,2944                               | 57,66                  | 651,235   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 14,1180                               | 57,66                  | 814,044   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 4,7060                                | 12,50                  | 58,825    |
| 3      | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.  | m2   | 28,2500                               | 23,113                 | 652,930   |
|        | 7132040012700               | Parchetar   | h-om | 5,5088                                | 57,66                  | 317,637   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 5,5088                                | 57,66                  | 317,637   |
|        | 4100126202818               | Apa   | m3   | 1,4125                                | 12,50                  | 17,656    |
| 4      | CK25A                       | <b>2. Constructii : Usi</b> confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей площадью до 7 м2 ) | m2   | 4,6000                                | 1 298,205              | 5 971,741 |
|        | 7129200011200               | Finisor MP  | h-om | 3,3580                                | 57,66                  | 193,622   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,3680                                | 57,66                  | 21,219    |
|        | 2030112939150               | Usi din profiluri din mase plastice   | m2   | 4,6000                                | 1 200,00               | 5 520,000 |